Rekomenduje rządców; buchalterów, kassjerów i t. p.
- Działalność sumienna, prowizja umiarkowana.

St. Jermulowicz i S-ka.

2-6 — 10904 —

Tomackie 9.

Dyrekcja Rządowa Teatrów Warszawskich,

podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Dyrekcji Teatrów, w gmachu Teatrów pomieszczone, odbędzie się w dniu 8 (20) Czerwca 1879 r., o godzinie 11 z rana, licytacja in plus przez opiewetowane deklaracje, połączona z licytacją głośną, na sześciolletnią dzierżawę od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1879 r., do tegoż dnia i miesiąca 1885 roku, sklepów, mieszkań i piwnic, w oficy gmachu teatralnego od ulicy Wierzbowej Nr 474, tudzież na dzierżawę bufetów w czasie przedstawień teatralnych.

- Lokale, które przez licytację wydzierżawione będą, są następujące:
- 1) Sklep pod Nrem 1a, z pakamerem na parterze, z czterema izbami w antresoli, pod Nrem 12a, z jedną piwnicą.

3.300 rocznie.

Licytacja odbywać się będzie przez opiewetowane deklaracje, poczynając od cen rocznych wyżej podanych. Przystępujący do licytacji, mogą składać deklaracje opiewetowane na ręce Dyrektora Teatrów Polonia, do godziny 11 z rana dnia 8 (20) Czerwca 1879 r., potem terminie żadna deklaracja przyjęta nie będzie.

Natychmiast po rozpoczęciu licytacji deklaracji opiewetowanych, odbędzie się dalsza pomiędzy obecnymi konkurentami, którzy deklaracje złożyli, głośna licytacja od sumy jaka najkorzystniej ofiarowana okaże się i dla tego konkurenti

Deklaracje otwierane będą w takim porządku, w jakim lokalu w niniejszem obwieszczeniu są wymienione, dla tego też na kopercie deklaracji należy wypisać, na który mianowicie lokal takowa złożona zostaje, z wymienieniem numeru, sklepu lub lokalu.

Blizsze warunki są do przejżenia w biurze Dyrekcji Teatrów każdodziennie, od godziny 11 z rana do 2 z południa.

Warszawa, dnia 9 (21) Maja 1879 r.
Prezes Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich p. o. Ochmistrza Dworu Jego Cesarzkiej Mości Rzeczywisty Radaca Stanu, **Muchanow.**
Sekretarz Dyrekcji, **A. Smolikowski.**

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich z dnia 9 (21) Maja 1879 r. Nr 438, podaje niniejszą deklaracją, iż obowiązuję się wynaję (tu wymienić na jaki użytek i co, czy sklep czy lokal) w gmachu teatralnym, (wymienić Nr sklepu lub lokalu i skład tego onego wedle owiśzeżenia) na lat sześć, poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1879 roku i płacić za takowy lokal rubli N. N. (wypisać literami), poddając się wszelkim zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zastrzeżonym. Kwit Banku Polskiego na złozone wadium w ilości N. N. załączam. Stałe moje zamieszkanie w N. N., pisałem w N. N., dnia N. N. miesiąca N. N. 1879 roku.